

Investitor
Obiect

Primaria s. Gavanoasa

**Lucrari de reparatie a unor incaperi din casa de
cultura pentru infiintarea muzeului satului
Gavanoasa, r. Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			13,99 13,99
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	63,57	13,99
2	RpIB11 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,17 10,17
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	63,57	10,17
3	RpIC18 B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4"	m			42,62 29,24
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4600	63,57	29,24
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	42,00	13,23
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0290	5,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
4	RpCJ35 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,87 17,16
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	63,57	7,63
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,57	9,54
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,50	0,10
5	CF59A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie/fara izolatie	m2			258,18 113,60
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,7870	63,57	113,60
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	58,00	61,20
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,7350	22,00	16,25
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,27
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,50	1,18
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,50	0,38
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,00	0,82
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	36,00	3,17
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	2,00	3,02
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,20	2,59
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	10,50	0,07
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	15,00	0,63
6	CF50B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,25 77,56
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	63,57	77,56
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,50	0,83
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
7	CF51B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			39,60 30,51
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	63,57	30,51
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,00	8,58
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,50	0,34
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
8	CF57A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,37 34,96
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	63,57	28,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	63,57	6,36
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,50	0,01
9	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,56 1,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,57	1,91
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
10	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00;	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2			53,92 34,96

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00	straturi pe glet existent, executate manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	63,57	34,96
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
11	CK25A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 810,70 51,49
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	63,57	46,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	63,57	5,09
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 700,00	1 700,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,50	0,21
12	CE30C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 22 mm grosime la pardosele	m2			241,11 17,80
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2300	63,57	14,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	63,57	3,18
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	25,00	2,50
	202013292 0527	Placi OSB grosime 22 mm	m2	1,0500	210,00	220,50

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,50	0,32
13	CG36A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			316,11 82,64
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	63,57	73,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,57	9,54
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	200,00	212,10
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,00	7,42
	203012294 6766	Plinte din plastic	m	0,9000	15,00	13,63
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,50	0,32
14	CK29F п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			305,51 139,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,57	9,54
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	63,57	130,32
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,00	8,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,50	0,16
15	RpEJ08 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			6,36 6,36
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	63,57	6,36
		2. Lucrari de montaj				
16	08-03-59 4-3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			17 840,33 10 743,33
	1	Muncitor	h-om	169,0000	63,57	10 743,33

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 000,00	40,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	9,00	1 836,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	98,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	200,00	808,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	50,00	2 850,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	350,00	1 414,00
17	Pret de piata n. K=1,00	Corp de iluminat tip Armstrong	buc			350,00 0,00
	122155	Corp de iluminat tip Armstrong	buc	1,0000	350,00	350,00
18	RpEE15 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc			91,35 41,32
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	63,57	41,32
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	46,00	46,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
19	RpEE03 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			78,65 19,71
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	63,57	19,71
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
20	08-02-40	Teava din vinilplast pe contructii	100 m			5 393,60

1	2	3	4	5	6	7
	9-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				1 512,97
	1	Muncitor	h-om	23,8000	63,57	1 512,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	50,00	48,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	15,00	3,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,02	0,13
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,00	54,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	100,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	200,00	3 160,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
21	Pret de piata п. K=1,00	Tub flexibil d16	m			6,00 0,00
	133153	Tub flexibil d16	m	1,0000	6,00	6,00
22	08-02-14 8-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 407,86 788,27
	1	Muncitor	h-om	12,4000	63,57	788,27
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18 000,00	15,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	12 000,00	1,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	20,00	0,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	5,00	0,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	42,00	0,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,5000	27,00	13,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
23	pret de piata n. K=1,00	Cablu VVGng 3*1.5	m			12,00 0,00
	123321	Cablu VVGng 3*1.5	m	1,0000	12,00	12,00
24	Pret de piata n. K=1,00	Cablu VVGng 3*2.5	m			17,00 0,00
	12332564	Cablu VVGng 3*2.5	m	1,0000	17,00	17,00

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)